SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 08/201 1-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  dos Concursos
Públicos, para as funções de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  e PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL,  no uso de suas atribuições legais e considerando o Capitulo 2 do
Edital de Abertura nº 02/2011-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos referidos
concursos públicos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na
Secretaria de Administração e Modernização da Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos, nos dias 15, 16 e
17/03/2011,  no horário das 9 as 16 horas..
                                   3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município e disponível no site: www.ibamsp-concursos.org.br , no dia 22/03/2011.

Guarulhos, 14 de março de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 08/2011-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

PROTOCOLO
Nº. CANDIDATO FUNÇÃO

DESPACHO

201113087 ADELIA CRITINA VEJA
DAMASCENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  Deferido

201113090 ADRIELE PEREIRA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTI L Deferido

201113009 ALEXANDRE GOMES DOS
SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  Indeferido

201112609 ANA CELIA LOPES DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANT IL Deferido

201113025 ANA PAULA DE ANDRADE DA
CUNHA SOARES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201112618 ANA PAULA GUIMARAES
SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201112601 ANA PAULA SOARES MACIEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA  I Deferido

201113046 ANDREA MARÇAL NOGUEIRA
DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201112871 ANDREZA CRISTINA DE JESUS
MARCIEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112997 ANGELICA PIRES DA ROCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA  I Indeferido

201113168 APARECIDA CRISTINA DA
SILVA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201113026 ASENI FERREIRA DA SILVA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA  I Deferido
201113189 ASENI FERREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANT IL Deferido
201112687 BELIZA KAROLINA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INF ANTIL Indeferido

201112783 BERIVAN MARIA DA SILVA
OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112976 CARMEM ALVES DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I I ndeferido

201112968 CASSIA APARECIDA
LORIDONDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201113169 CLAUDIA DOS SANTOS
FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112804 CLAUDIO APARECIDO DE
SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112979 CLEONICE SATURNINO
RAMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112974 CONCEIÇÃO FREITAS DE
SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201113047 CRISTIANO DE FLAVIO
ARAUJO E SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112700 CRISTINA DE JESUS
VENANCIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201113067 CRISTINA GATTI GONÇALVES
CARDOSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201112803 DAIANI DA CRUZ SANTOS
LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112605 DANIELA MAGALHÃES SOUZA
JESUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112780 DANIELE FERREIRA FREIRE
NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112988 DENISE SALES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I De ferido

201113153 DIEMES DARLEY CAMPOS
RODRIGUES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201113030 EDIANE DA SILVA MORAES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  Indeferido
201113162 EDILENE MARIA DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  Indeferido
201112704 EDILENE PEREIRA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I In deferido

201112993 EDNETE JOSE MARTINS DOS
SANTOS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112872 EDNILDA SILVERIO BEZERRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANT IL Deferido
201113083 ELAINE CHRISTINA LOQUETI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSI CA I Deferido
201113157 ELISABETE OLIVEIRA PINA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido
201113155 EMILIA MATOS DOS SANTOS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFA NTIL Indeferido

201112599 ERIKA CRISTINA DOS SANTOS
OZAKI HENRIQUE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112912 FABIANA DE ARAÚJO
PATTETE COELHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

2011112913 FLAVIA COUTINHO  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112707 FLAVIA LAENNE SILVERIO
MORALES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112853 GIRLANE MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSIC A I Deferido
201112852 GISELE MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido
201112758 HELIO LOPES LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Inde ferido
201112864 IVONICE MOREIRA NUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  Deferido
201113041 JANAINA PERES RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFAN TIL Deferido

201113149 JOANA MONTERO ROJAS
FERRARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201113038 JOSEVANIA PEREIRA DE
MENDONÇA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201112880 JOZI LOURENÇO CUANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido
201112985 JUCÉLIA ROSA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFA NTIL Deferido
201113016 JULIANA SANTOS DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSI CA I Indeferido

201112977 JULIANA RODRIGUES DOS
SANTOS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201113102 LAIS BENEVIDES QUARESMA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido
201112705 LARISSA DE OLIVEIRA BRITTO  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido
201113150 LEANDRO MARTINS ARRUDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSIC A I Indeferido
201113103 LETICIA BENEVIDES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido
201113018 LETICIA CORREA DE MACEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁ SICA I Deferido
201113093 LUANA KARINA GOMES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTI L Deferido

201112781 LUCIANA CONCEIÇÃO
FRANCISCO GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112779 LUCIANA CONCEIÇÃO
FRANCISCO GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201112958 LUCIANA OSHIMA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112994 LUCIANE DE ARAUJO
GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112996 LUCIANE DE ARAUJO
GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201113073 LUCI SILVAROLLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201113076 LUCILENE ROSA LIMEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANT IL Deferido

201112604 LUZIA ROZENDO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFA NTIL Deferido
201112524 LUZIA STECANELA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSI CA I Deferido
201112525 LUZIA STECANELA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INF ANTIL Deferido

201112786 MARCELA RODRIGUES
CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201113152 MARENILCE SOUZA DE
OLIVEIIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112677 MARIA AUGUSTO ALVES
CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201112675 MARIA DAS NEVES DE
OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201113043 MARIA DE FATIMA TULIO DA
CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201113031 MARIA DO NASCIMENTO
ALVES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201113017 MARIA ELIANA DOS SANTOS
COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201113112 MARIA HELENA LOPES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I De ferido

201112915 MARIA LUCILENE DOS
SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201113022 MARIVALDA CRISTINA
TOLEDO DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112914 MARLENE DE PAULA
FERREIRA PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201113079 MEIRE SALVINO DE LIMA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTI L Indeferido
201112879 MICHELE GARROTE GANDRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA  I Deferido
201113032 MIRIAM FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido
201112950 NATALI GARDELLI DEL BUSSO  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido
201112831 NIVIA MARIA PINHAL VENITES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSI CA I Deferido
201113069 PAMELA LOPES DA SILVA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido
201112840 PATRICIA DA SILVA SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSIC A I Indeferido
201112829 PATRICIA MARIA DE SALVO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSI CA I Deferido
201112975 PATRICIA MARIA T. FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO I NFANTIL Indeferido
201113148 PATRICIA MAZZEGO MENEZES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido
201113164 PATRICIA VIANA DOS SANTOS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112953 REGIANE APARECIDA
GARDELLI DEL BUSSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201113004 ROBERTA OVIDIO MATIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA  I Deferido
201113006 ROBERTA OVIDIO MATIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFAN TIL Deferido
201113028 ROSELAINE RAMOS DA SILVA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201113075 ROSEMERE SILVAROLLI
DAMACENA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201112835 ROSANA MARIA DA COSTA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSI CA I Deferido

201112772 ROSANGELA DE OLIVEIRA
MACHADO TAVARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201112773 ROSANGELA DE OLIVEIRA
MACHADO TAVARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  Indeferido

201112999 ROSELENA CRUZ TORQUATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA  I Indeferido

201112824 ROSEMEIRE DE MELO ALVES
FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201113003 ROSIRIS CRISTIANE PENA
BARROCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201112882 SAMANTHA CARLA DO
NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201112907 SANDRA BARBOSA BRAGA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFAN TIL Indeferido
201112529 SIDALHA ALCANTARA

RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201113007 SILVIA CRISTINA LOIOLA
ALVES DINIZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201112792 SIMONE GUIMARAES BRITO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido
201112869 SHIRLENE PEREIRA COSTA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido
201112961 SULIANE APARECIDA GOMES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA  I Deferido
201113171 SUSANA MEIRA CAMPOS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201113161 TALITA RAQUEL BEZERRA
GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201113068 THATIANA SIMÃO DE
OLIVEIRA BRITO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201113175 UILLMA PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201113086 VALESCA TEOFILO DOS
ANJOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Indeferido

201112834 VANESSA DE ALMEIDA
SANTOS MOREIRA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido

201112607 VANESSA DE LIMA BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Deferido
201112830 VANESSA LEITE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANT IL Indeferido
201112832 VANESSA LEITE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Indeferido

201113021 VANIA REGINA SANTANA
VIEIRA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  Deferido

201113124 YARA LOPES MERIS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I Defer ido